**P**Ax æterna, **C**hor. Ab æterno Pa-  
tre huic domui; pax perennis verbū  
Patris, fit pax huic domui, pacem pius  
consolator huic præstet domui.

**Vers.** Beati qui habitant in domo  
tua Domine.

**Resp.** In sæcula sæculorum lauda-  
bunt te.

**O**remus.

**E**Xaudi nos Domine sancte, Pater  
omnipotens, æterne Deus, & mit-

terc digneris sanctum Angelum tuum  
de cœlis, qui custodiat, foueat, prote-  
gat, visitet, atq; defendat omnes ha-  
bitantes in hoc habitaculo. Per Chri-  
stum Dominum nostrum. *Resp.* Amē.

In Dedicatione Templi & Octaua eius,  
hæc Oratio dicitur.

**V**Eniat, quæsumus Domine, super  
hanc habitationis domum charitas  
misericordiæ tuæ, vt ab omnibus hic  
inuocantibus nomen tuum, protectio-  
nis tuæ sentiatur auxilium. Per Chri-  
stum Dominum nostrum, *Resp.* Amē.

## D E P R O C E S S I O N E

In die Purificationis Beatæ  
Mariæ Virginis.

Completa benedictione, & distributione cande-  
larum, vt in Missali Romano reformato, canitur  
Antiphona.

Lumen

**Lumen ad reuelationem gentium.****Chorus prosequitur.****Et gloriam plebis tuæ Israel.****Nunc dimittis, &c. cum Gloria.**

Postea fit Processio. Et primò celebrans imponit incensum in thuribulum. Et Diaconus vertens se ad populum, dicit in tono: **Procedamus in pace.** Et chorus respondet: **In nomine Christi, Amen.**

Præcedit thuriferarius cum thuribulo fumigante: deinde Subdiaconus paratus, deferens Crucem medius inter duos Acolythos, cum candelabris, & candelis accensis: sequitur Clerus per ordinem, vñtimò celebrauit cum Diacono à sinistris, omnes cum candelis accensis in manibus, & cantantur Antiphonæ sequentes.

**Ant:** **A**dorna thalamum tuum Sion,  
& suscipe Regem Christum: amplectere Mariam, quæ est cœlestis porta: ipsa enim portat Regem gloriæ nouiluminis: subsistit virgo, adducens manibus filium ante luciferum, geni-

tum; quem accipiens Simeon in vlnas suas, prædicauit populis Dominū eum esse vitæ & mortis, & Saluatorē mundi.

**Alia** **R** Esonsum accepit Simeon à **Ant.** Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi videret Christum Domini: & cùm inducerent puerum in tempulum, accepit eum in vlnas suas; & benedixit Deum, & dixit Nunc dimittis seruum tuum, Domine in pace. **Vers.**

**C**ùm inducerent puerum Iesum parentes eius, vt facerent secundūm consuetudinem legis pro eo: ipse accepit eum in vlnas suas.

**In**grediendo Ecclesiam, cantatur Responsorium.

**O** Btulerunt pro eo Domino par tur turum aut duos púllos columbam rum. Sicut scriptum est in lege Domini. **Vers.** Post quam autē impleti sunt dies purgationis Mariæ secundūm le-